
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.142 dt.09.08.1999 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur në dt.09.08.1999, pasi dëgjoi mendimin e 

Komisionit të Shërbimeve Publike dhe të Strehimit, lidhur me miratimin e listës 

së qytetarëve që kanë humbur shtëpitë në firmat piramidale dhe që do të përfitojnë 

nga kredia greke  

 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë listën emërore të 1070 qytetarëve dosjet e të cilëve janë 

konform kërkesave të ligjit. 

 

2. Të dërgohet lista emërore për vazhdimin e proçedurave të mëtejshme në 

Ministrinë e Pushtetit Lokal. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                KRYETARI 
 

                                                                            ORHAN SAKIQI 


